«Секретарем міської ради 11.06.2012 затверджено доповнення до плану діяльності з підготовки  проектів регуляторних актів  Южноукраїнської міської ради та її виконавчих органів  на 2012 рік 

Доповнення до плану діяльності

                     з підготовки  проектів регуляторних актів  Южноукраїнської міської ради та її виконавчих органів на 2012 рік

	№ з/п
	Розробник

 проекту
	Відповідальні

особи
	Вид і назва проекту 
	Ціль прийняття
	Строки

 прийняття

(розроблення)

	1
	2
	3
	4
	5
	6

	Виключити:

	1.
	Відділ архітектури та містобудування виконавчого комітету Южноукраїнської міської ради
	Ічанська Х.В.
	Рішення 

Южноукраїнської міської ради

«Про затвердження Порядку утримання, ремонту, реконструкції, реставрації фасадів будинків та споруд на території міста Южноукраїнська».
	Підвищення відповідальності власників будинків і споруд, орендарів будинків і приміщень, керівників організацій, підприємств, установ, юридичних осіб, що мають будинки і споруди на праві повного господарського відання, оперативного управління, в орендному користуванні щодо забезпечення належного утримання, ремонту, реконструкції та реставрації фасадів будинків і споруд    на території міста Южноукраїнська.
	I півріччя 

	2.
	
	Ічанська Х.В.
	Рішення

 Южноукраїнської міської ради

«Про затвердження Порядку переведення жилих будинків і приміщень (квартир) у нежилі в місті Южноукраїнську в новій редакції».
	Впорядкування механізму переведення нежилих приміщень в жилі.
	I півріччя 

	Включити:

	1.
	Відділ архітектури та містобудування виконавчого комітету Южноукраїнської міської ради
	Ічанська Х.В.

Федорова -Клапатюк К.В.
	Рішення 

Южноукраїнської міської ради

«Про затвердження Порядку переведення жилих будинків і приміщень (квартир) у нежилі в місті Южноукраїнську в новій редакції».
	Впорядкування механізму переведення нежилих приміщень в жилі.
	ІI півріччя 




































Виконавчий комітет Южноукраїнської міської ради»

